
 

   

 

 

DLiZ.441.AF.2023   L.dz. DLiZ.261.2.2023            Warszawa, dnia 27 września 2023r.  
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowej (techniczno-kosztowej) remontu dachu 
oficyny Gmachu Architektury Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Koszykowej 55”; numer referencyjny: 
DLiZ.441.AF.2023 . 

 
Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu, termin składania ofert upłynął w dniu 27.09.2023 o godz. 11:30 oraz udostępnia zestawienie ofert, które zostały 
otwarte w postępowaniu: 

 

Pracownia Projektowo-Inżynierska mgr inż. Łukasz Wiśniewski, NIP: 8762433121 – brak załączników. 

 

 

 

mgr inż. Wojciech Starczyński 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Dokumentacja 
projektowa 

Cena oferty brutto 
w zł 

Nadzór autorski  
Cena oferty brutto 

w zł 

1. 26-09-2023 
17:23:30 

Info.-Inż.-Media" Sp. z o o. 
05-110 Jabłonna, ul. Sadowa 4 m 36 
NIP: 5361752936 

44 280,00 9 225,00 

2. 27-09-2023 
09:05:59 

JNS Sp.z o.o. 
35-959 Rzeszów, al. Piłsudskiego 2 
NIP: 5170426456 

71 640,00 7 960,00 

3. 27-09-2023 
11:13:39 

Biuro Projektów Budowlanych MM Secure Design 
Maciej Maciąga 
03-352 Warszawa, ul. Rembielińska 20 lok. 403 
NIP:1132012288 

69 864,00 17 466,00 

4. 27-09-2023 
11:13:59 

Studio Budowlane UNITY S.C., Małgorzata Tischner, 
Damian Cyrta 
01-493 Warszawa, ul. Kędzierskiego 2/66 
NIP: 5222685739 

118 080,00 29 520,00 

5. 27-09-2023 
11:16:53 

HomoHome-Tworzenie Architektury 
32-500 Balin, ul. Kowalska 1, 
NIP: 7161898889 

108 240,00 27 060,00 

6. 27-09-2023 
11:28:00 

MxA ARCHITEKTURA Pracownia Projektowa Jan Mazur 
31-546 Kraków, ul. Mogilska 40/33 
NIP: 8133515227 

79 950,00 15 990,00 


